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Tork Extra Mjukt Toalettpapper — 4-lag

Ge dina bestkare samma komfort som hemma med Tork toalettpapper i premiumkvalitet. Detta mjuka
toalettpapper ger ett lyxigt utseende och kansla med utmarkta funktioner for exklusiva toalettutrymmen i
hotell- eller kontorsbyggnader.

«  Lyxigt, extra mjukt och ljust papper som ger ett bestaende intryck

e Snygg dekor: utformad for att skapa ett gott intryck
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The mark of
responsible forestry
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Produkt- och System
leveransdata T4
Rullens diameter
11.7cm
Lager
4
Farg
Vit
Leveransdata
Konsument-férpackning
(CON)
EAN 7322542286166
Forpackningsmaterial Plastic
Antal 6
Transportenheter per lager
Lager per pall
Bruttovikt 71149
Hojd 188 mm
Langd 115 mm
Bredd 337 mm
Nettovikt 676.89
Volym 7.29 dm3
Kompatibla produkter

Tork Dispenser
Toalettpapper

557000 557008
Tork Dispenser
Toalettpapper
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Kvalitet
Premium

Antal ark
150

Antal ark
150

Transport-férpackning
(TRP)
7322542286616

Plastic

42 (7 CON)

5kg
188 mm
802 mm
337 mm
4.7 kg

50.81 dm3

Rullens langd
18.8m

Arkets langd
12.5cm

Monsterpragling
Yes

Pall
(PAL)

7322542286623

1260 (30 TRP)
3

10

151.29 kg
2030 mm
1200 mm
800 mm
142.13 kg

1.52 m3



